
令和２年４月２０日 

宮古島市立鏡原中学校 

保 護 者 各 位 

宮古島市立鏡原中学校 

校長 天 久 康 

〈公印省略〉 

 

５月行事の一部変更について 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のための臨時休校後の５月７日から学校再開

が予定されています。そこで、５月行事を下記の通り一部変更いたします。 

 つきましては、保護者の皆様にはご理解とご協力を下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 変更点 

  （変更前）              （変更後） 

５月２０日（水）中間テスト  →   ５月２０日（水）確認テスト 

 

２ 変更理由 

   新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休校により、中間テストの範囲が確

保できないため 

 

３ テスト範囲 

  臨時休業中の出された学習課題 

 

４ その他 

   新型コロナウイルスの感染状況により、日々情勢が変わります。大切な「お知らせ」

は、お子さまを通して公文として配布します。もし、お子様から届かない場合は、学校

のホームページや学校メーリング等でも配信しますので、必ずご確認をお願いします。 


